
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
H ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N°. 21.446/ 2019.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de 01/11/2019, o Sr. PAULO RENATO 

ZANIN, reg. 5001, efetivo no cargo de Operador de Máquinas, Grupo B, Nível 7D, 
lotado na Secretaria Municipal de Manutenção e Serviços Urbanos desta Prefeitura 
Municipal, para assumir a Função de Confiança de Chefe da Seção de Manutenção de 
Pontes, com acréscimo de 100% de seu salário base conforme Lei Complementar n 57,

artigo 62.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lor mk. 07 de/nojembro de 2019.

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


